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(A D ESPANYA

1.  Respon aquestes preguntes:
e Lallei més important de I'Estat espanyol és la
e  Segons la constitucio Espanya és una
e Ceutai Melilla sén
e AEspanya hiha 17
2. Completa amb el nom de les comunitats:
ok T i
-.-r 1 ' e r}-éﬁ
S
'} I.J 3 J." &
{ il e, 10
f-f 2 '? 1
:.Tﬁ‘__‘ ; o s
] T =
- / X
¥ | o o ol
N A 19 i
1.
2.
3.
4.
B.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
i
o
14.
15.
16.
il ¢
18.
19.

comunitats autbnomes.
ciutats autonomes
monarquia parlamentaria
Constitucio espanyola.

3. Relaciona les capitals amb
la seva comunitat corresponent:

e llles Balears e Barcelona

e Arago e Logronyo

e Catalunya e Palmade

e Galicia Mallorca

o Extremadura e Sevilla

e Andalusia e Valéncia

e La Rioja e Santander

e Cantabria e Santiago de

e Comunitat Compostel-la
Valenciana e Saragossa

e Merida

4. Cerca el nom dels mars i
oceans que banyen la costa

espanyola
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